
Meziříčská muzejní noc - Vystupující umělci doprovodného programu -  David Kozák & Dva dny pěšky
20.4.2025 -
https://mmn.kzvalmez.cz/vystupujici/vystupujici/vystupujici-umelci-doprovodneho-programu/hifive-vokalni-kvintet/hifive-vokalni-kvintet.pdf

 David Kozák & Dva dny pěšky
(1.4.2024 - )
21:40 David Kozák & Dva dny pěšky

(folk-pop)

David Kozák  je folkový písničkář, herec a hudebník z Českého Krumlova. Vystudoval činohru na DAMU v
Praze. Jeho skladby se vyznačují chytlavými melodiemi, poetickými i filozofickými texty, rytmickou hrou na kytaru
a energickou interpretací. Živá vystoupení jsou charakteristická dynamickou hrou na kytaru a autentickým
projevem. Romantické, milostné, existenciální motivy i příběhy z obyčejného života.
Aktuálně vystupuje s hudební formací Dva dny pěšky. Dva dny pěšky je folková kapela, v jejich tvorbě lze nalézt inspiraci různými žánry s prvky alternative, pop, blues, rock, country i zapamatovatelné popové nápěvky a chytlavé melodie. Poetické, žertovné i veselé písně z každodenního života i texty s filozofickým přesahem. Na akustickou kytaru hraje písničkář David Kozák, který také píše spolu s Violou Tokárovou autorské kapelní texty. Na klávesy hraje František Kotačka. Společně tvoří dynamické a emotivní hudební uskupení, které oslovuje široké spektrum posluchačů.

 

Viola Tokárová je filmařka zabývající se dokumentární tvorbou a filmovou režií. Vystudovala filmovou školu Karla
Zemana a Hermíny Týrlové ve Zlíně a FAMO v oboru dokumentaristika. Natočila Dokument „MIR“ (90 min.)
(kamera, střih) a pro tv Romea dokument o festivalu KHAMORO (20 min.), film LETY (65 min.), který byl oceněn
na Berlínském festivalu Akhea Dikhea. Nadále natáčí videoklipy, vernisáže, audio dokumenty (poslední dokument
vznikl o Davidovi Kozákovi s názvem "Nejistotám musím"). Také s Davidem pořádá multižánrový festival LETŇÁK
V KINĚ v Českém Krumlově. Momentálně žijem v Praze a pracujem jako střihačka v ČT 24.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               strana 1 / 1

http://www.tcpdf.org

